Фипансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

лгп :j1# 30.07.2018г.

о внесении изменений в прик€lз Финансового управления Ермаковского района
от 27.|2.2017г. Ns 49 <<об изменении перечнrI главньгх администраторов доходов

районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Роосийской

Федерации и пунктом 3.9 р€tздела 3 ПостановлениrI об утверждении положениrI

администр ацииЕрмаковского района от 05.12.2011 J\Ъ 755,rl, ПРикАзыВАЮ:
1. Внести в прик€в финансового управления Ермаковского района

от 27.|2.2017г. J\b49 <<об изменеЕии перечня главных администраторов доходов

районного бюджета) спедующие изменения:
в перечне главных адмиЕистраторов доходов районного бюджета:

поспе строки 77.3 дополнить строкой 77.4 следующего содержаниrI:

Субсидии бюджетам муниципаJIьньD(
образований края на мероприжия flо развитию
добровольной пожарной охраны в pal\лKtlx

rrодпрограммы кПредупреждение, сrrасение,

помощь населению в чрезвычайньтх
ситуациях ) государственriбй программы
Красноярского KpEUI <Защита от чрезвыtIайньтх

ситуаций природIого и техЕогенного
характера и обеспечение безопасности
насоления)

2. Опубликовать прик€tз на <Официальном интернет-порт€Lле админисТрациИ

Ермаковского района>> (http :/iаdmiпеrm.rф.

3. Приказ вступает в силу в день, следующиiц за днем его офици€tIIьного

опубликования.

И.о. руководителя
финансового управлениlI

20229999 057510 151094

Йgа**--а М.В. Вольская

77.4